
日 曜　日 園　　　行　　　事

1 日 週休日

2 月

3 火

4 水

5 木

6 金 平和学習

7 土 週休日

8 日 山の日

9 月 振替休日

10 火

11 水 閉庁

12 木 閉庁

13 金 閉庁

14 土 週休日

15 日 週休日

16 月

17 火

18 水

19 木

20 金 環境美化作業

21 土 週休日

22 日 週休日

23 月

24 火

25 水 ２学期始業式

26 木

27 金

28 土 週休日

29 日 週休日

30 月

31 火

来月の予定 ３日　弥生のムラ（案山子つくり）　　　　１８日　幼小合同運動会

令和３年度　　　　　　　　　　８月　行事予定表
国東市立富来幼稚園


